Ich habe bei meiner Bewertung alle wertbeeinflussenden Umstände insbesondere die 
Marktsituation gewürdigt und ermittle den Verkehrswert (Marktwert) auf der Grundlage der 
zuvor dargestellten Wertermittlungsverfahren aus dem Sachwert und dem Vergleichswert 
zum Wertermittlungsstichtag 29.10.2024 zu 

116.000,-  

in Worten: einhundertsechzehntausend Euro 

Suderburg, den 11.02.2025 

Friedhelm Birr 

öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger 

5. Anlagen 

5.1 Übersichtskarte 

Übersichtskarte 
© 2024 Maßstab ~ 1:5000 
Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung